ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» августа  2015 года

         № 1275

           г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
 от 21.07.2009 № 1786 «О планово-бюджетной комиссии»

В связи с проведенными организационно-кадровыми изменениями в администрации города Твери

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 21.07.2009  № 1786 «О планово-бюджетной комиссии» (далее – Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

      Ю.В.Тимофеев
Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от «05» августа  2015 года № 1275
«Приложение 2

к постановлению администрации

города Твери

от 21.07.2009 № 1786
СОСТАВ

планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии:

Тимофеев Юрий Васильевич - Глава администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии:

Новиков Олег Анатольевич - первый заместитель Главы администрации города Твери.

Члены комиссии:
Прокудин Владимир Анатольевич - заместитель Главы администрации города Твери;

Огиенко Любовь Николаевна - заместитель Главы администрации города Твери;

Вуймина Ирина Михайловна – и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальник правового управления администрации города Твери;

Слобода Ольга Игоревна - начальник департамента финансов администрации города Твери;
Сдобняков Николай Юрьевич - начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери;
Конопатова Людмила Ивановна - заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери (ответственный секретарь комиссии);
Петров Андрей Алексеевич - заместитель председателя Тверской городской Думы;
Глебова Екатерина Петровна – депутат Тверской городской Думы».
Начальник департамента финансов

администрации города Твери

     О.И.Слобода